
Rund um das Bielatal 
HINFAHRT    

S 5X Altenburg    6:16    5 

 Gößnitz     6:25 3  

RB 37 Gößnitz     6:37 2 

 Glauchau    6:51 3  

RB 30 Glauchau    6:55 1 

 Dresden, Hbf.    8:52 8  

S 2 Dresden, Hbf.    9:10 13 

 Pirna     9:32   2  

Bus Pirna, ZOB    9:40 

245 Abzw. Labyrinth 10:08  
   

RÜCKFAHRT             

Bus  Rosenthal, Dorfplatz  14:56  

242 Königstein, Reißiger Platz 15:16  

S 1 Königstein  16:13   1   

 Dresden, Hbf.  16:58 14  

RE 50 Dresden, Hbf.  17:06   7 

 Leipzig, Hbf.  18:50 16  

S 5 Leipzig, tief  19:10   1 

 Altenburg  19:52   5  

TOUR 

WP     km   Ort    

  A      0,0   Abzw. Labyrinth (Bus) 

  1      0,5 Blick auf Reichstein 

  2      0,6 Bernhardstein, AP 

  3      0,7 Taufstein 

  4      1,3 Nikolsdorfer Weg 

  5      2,2 Saurierpark Reichstein 

  6      3,3 Rastplatz Höllochweg  

  7   4,5 Schneeberger Blick 

  8      5,0 Lampertsstein, AP 

  9   5,2 Lampertssteinpromenade 

10   6,4 Kohlberg, AP 

11   7,2 Lange Straße 

12   9,0 Teichweg 

13 10,3 Einkaufszentrum 

  B  10,4 Rosenthal, Dorfplatz (Bus) 
 

EINKAUF 

Einkaufszentrum Rosenthal 

MO-FR 8:30-13:00 / 14:30-17:30 

SA 8:00-11:00 


